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                           ΑΔΑ: 6ΑΗΘΟΡΡ3-98Ω
          Αρ.Πρωτ.:  6294 / 20.11.18

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση συλλογής προσφορών για την προμήθεια αναλώσιμου εξοπλισμού εστίασης για το τμήμα διατροφής του  Γ.Ν.Θήρας»

Προϋπολογισθείσα δαπάνη: Τετρακόσια ογδόντα ευρώ  (480,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

	Κριτήριο αξιολόγησης
	Ημερομηνία δημοσίευσης στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ

	Χαμηλότερη Τιμή
	20 Νοεμβρίου 2018


ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

	ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
	ΤΕΛΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
	ΗΜΕΡΑ
	ΩΡΑ

	Ανοιχτές προσφορές στο mail: vfousteri@aemy.gr  και στο fax: 2286035459
	29 Νοεμβρίου 2018
	Πέμπτη 
	13:00 μ.μ.


ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΟΥ

Αντικείμενο της πρόσκλησης είναι η συλλογή προσφορών για προμήθεια αναλώσιμου εξοπλισμού εστίασης για το τμήμα διατροφής του Γ.Ν.Θήρας. Οι αιτούμενες ποσότητες και οι τεχνικές προδιαγραφές που θα πρέπει να πληρούνται αναφέρονται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα.

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
	ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΟ

	1
	Σακούλες αεροστεγούς σφραγίσματος τροφίμων
	Κατάλληλες για κάθε συσκευή αεροστεγούς σφραγίσματος τροφίμων, διαστάσεων 22x30cm
	50
	0,4
	1,24
	24,8

	2
	Σακούλες αεροστεγούς σφραγίσματος τροφίμων
	Κατάλληλες για κάθε συσκευή αεροστεγούς σφραγίσματος τροφίμων, διαστάσεων 28x40cm
	70
	0,5
	1,24
	43,4

	3
	Λαβίδα κουκουνάρα πράσινη
	Ιnox, με pvc λαβή, 25cm
	3
	2,6
	1,24
	9,67

	4
	Λαβίδα κουκουνάρα κόκκινη
	Ιnox, με pvc λαβή, 25cm
	3
	2,6
	1,24
	9,67

	5
	Λαβίδα κουκουνάρα κίτρινη
	Ιnox, με pvc λαβή, 25cm
	3
	2,6
	1,24
	9,67

	6
	Λαβίδα σαλάτας
	Inox, 22,5cm
	5
	2,2
	1,24
	13,64

	7
	Αποφλοιωτής
	Τύπου "πέταλο", Inox λεπίδες
	10
	2,5
	1,24
	31,00

	8
	Μπολ σούπας
	Από πορσελάνη, στοιβαζόμενο, περίπου 14cm, στρογγυλό, σε λευκό χρώμα, κατάλληλο για επαγγελματικό πλυντήριο πιάτων.
	70
	1,8
	1,24
	156,24

	9
	Μπολ επιδόρπιου
	Από πορσελάνη, στοιβαζόμενο, περίπου 9cm, στρογγυλό, σε λευκό χρώμα, κατάλληλο για επαγγελματικό πλυντήριο πιάτων.
	30
	1,3
	1,24
	48,36

	10
	Αυγοθήκη
	Ατομική, από πορσελάνη, στοιβαζόμενη, 10cm
	30
	2,1
	1,24
	78,12

	11
	Βάζο αποθήκευσης
	Γυάλινο στρογγυλό με αεροστεγές κλείσιμο (σύρμα και διάφανο λάστιχο στο καπάκι), 750ml
	5
	3,8
	1,24
	23,56

	12
	Σουρωτήρι ζυμαρικών
	Inox, 34cm, με λαβές και βάση
	2
	8,3
	1,24
	20,58

	13
	Σουρωτήρι χειρός
	Ιnox, με δίχτυ, 20cm
	2
	4,9
	1,24
	12,15


Στην υποβληθείσα προσφορά θα πρέπει να υπάρχει ρητή αναφορά ότι συμμορφώνεται πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης.
Ισχύς Προσφορών: 60 ημέρες κατ’ ελάχιστο.

Αποστολή προσφορών: Ανοιχτές προσφορές στο mail: vfousteri@aemy.gr  ή στο fax: 2286035459  έως τις 29.11.2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:00. 

Τρόπος Πληρωμής: Με δέσμευση του ποσού από τον ΚΑΕ 64.98.19.80  (Διάφορα Έξοδα)  του εγκεκριμένου για το 2018 προϋπολογισμού του Γ.Ν. Θήρας και εντός 60 ημερών από την έκδοση τιμολογίου και την οριστική παραλαβή των ειδών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον ανάδοχο.

Για ποσά πάνω από 1.500€ είναι απαραίτητη η προσκόμιση φορολογικής ενημερότητας και για ποσά πάνω από 3.000€ είναι απαραίτητη η προσκόμιση φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας.

Ο Αντιπρόεδρος   ΔΣ ΑΕΜΥ ΑΕ

Εντεταλμένος Σύμβουλος για το Γ.Ν. Θήρας

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΟΤΟΠΟΥΛΟΣ
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